3

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2021г. №134
Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области на долгосрочный период, утвержденного постановлением Администрации Миленинского сельсовета от 15.05.2020г № 30,  Администрация Миленинского сельсовета Фатежского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области на долгосрочный период согласно приложению 1 и 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

 Глава Миленинского сельсовета                                        Е.В. Емельянова
Приложение №1

к постановлению об утверждении бюджетного прогноза
муниципального образования «Миленинский сельсовет»

 Фатежского района на долгосрочный период

от 6 ноября 2021 года  № 134
ПРОГНОЗ

основных характеристик бюджета муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области на долгосрочный период
  руб.
	№ п/п
	Наименование показателя
	очередной год 2022г.
	первый год планового периода 2023г.
	второй год планового периода 2024 г.
	2025г.
	2026г.
	2027г.

	1.
	Доходы бюджета сельсовета - всего
	3741701
	1958908
	1927747
	1929433
	1929433
	1929433

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	1004985
	1006262
	1007576
	1009262
	1009262
	1009262

	1.2.
	- неналоговые доходы
	463043
	411843
	411843
	411843
	411843
	411843

	1.3.
	- безвозмездные поступления - всего
	2273673
	540803
	505584
	505584
	505584
	505584

	в том числе:

	1.3.1.
	- не имеющие целевого назначения
	1017494
	445255
	409430
	409430
	409430
	409430

	1.3.2.
	- имеющие целевое назначение
	1256179
	95548
	98884
	98884
	98884
	98884

	2.
	Расходы бюджета сельсовета - всего
	3811701
	1958908
	1927747
	1929433
	1929433
	1929433

	в том числе:

	2.1.
	- за счет средств бюджета сельсовета, не имеющих целевого назначения
	2555522
	1863360
	1830549
	1830549
	1830549
	1830549

	2.2.
	- за счет средств безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение
	1256179
	95548
	98884
	98884
	98884
	98884

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета сельсовета
	70000
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Отношение дефицита бюджета сельсовета  к общему годовому объему доходов бюджета сельсовета  без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	1,8
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета сельсовета - всего
	70000
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе:

	0
	0
	0
	0
	0

	5.1.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	70000
	0
	0
	0
	0
	0

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	70000
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	70000
	0
	0
	0
	0
	0

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение №2

к постановлению об утверждении бюджетного прогноза

муниципального образования «Миленинский сельсовет»

 Фатежского района на долгосрочный период

от 06 ноября 2021 года  № 134

                                                                                 ПОКАЗАТЕЛИ

финансового обеспечения муниципальных программ бюджета муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области на долгосрочный период
  руб.

	N п/п
	Наименование показателя
	очередной год 2021г.
	первый год планового периода 2022г.
	второй год планового периода 2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026г.

	1.
	Расходы бюджета района  - всего
	3811701
	1958908
	1927747
	1927747
	1927747
	1927747

	в том числе:

	1.1.
	расходы на реализацию муниципальных программ - всего
	1007959
	576662
	577950
	577950
	577950
	577950

	в том числе:

	1.1.1.
	муниципальная программа "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах"
	5000
	3000
	3000
	3000
	3000
	3000

	1.1.2.
	 муниципальная программа «Профилактика преступлений и иных правонарушений, противодействие наркомании, терроризму и экстремизму на территории МО «Миленинский сельсовет» Фатежского района »
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000

	1.1.3.
	муниципальная программа «Социальная поддержка граждан в Миленинском сельсовете»
	157252
	132140
	133428
	133428
	133428
	133428

	1.1.4.
	муниципальная программа «Развитие культуры в  Миленинском сельсовете Фатежского района Курской области»
	839707
	435522
	435522
	435522
	435522
	435522

	1.1.5.
	муниципальная программа «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Миленинском сельсовете»
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000

	1.1.6.
	муниципальная программа "Развитие муниципальной службы в Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района"
	3000
	3000
	3000
	3000
	3000
	3000

	1.1.71
	муниципальная программа комплексного развития социальной инфраструктуры Миленинского  сельсовета Фатежского района Курской области на 2017-2031 годы
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000

	1.2.
	непрограммные расходы бюджета сельсовета
	2803742
	1382246
	1349797
	1349797
	1349797
	1349797